



2025 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող						
<<Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի						
Գնումների փոփոխված պլան						
Պատվիրատուն «Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ոստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը-կոդը						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(Ոստ բյուջետային ծախսերի գործարանական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը (դրամ)	Գումարը (հազ. դրամ)	Քանակը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
4261 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
30197620	Թուղթ Ա4 Sveto copy կամ համարժեք 500հ	ՄԱ	տուփ	1900	28,50	15
30197620	Թուղթ Ա4 Դուրյ Ա կամ համարժեք 500հ	ՄԱ	տուփ	2500	47,50	19
30197233	Թղթապանակ թելով ստվարաթղթե	ՄԱ	հատ	170	2,55	15
30197230	Թղթապանակ արագակար պոլիէթ	ՄԱ	հատ	450	0,90	2
22851100	Առաքակար պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	550	5,50	10
30197231	Ֆայլ 70մկ Դեյֆին կամ համարժեք 100հ	ՄԱ	փաթեթ	1600	6,40	4
30197231	Թղթապանակ ֆայլով 40ֆ	ՄԱ	հատ	750	3,75	5
30197231	Թղթապանակ Ա4 20ֆ Սայոզ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	350	1,75	5
30197231	Թղթապանակ 30ֆ Դեյֆին կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	650	4,55	7
30197231	Թղթապանակ ֆայլով 30	ՄԱ	հատ	440	2,20	5
22851200	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	350	4,20	12
30192160	Շտրիխ գրիչով Dolphin կամ համարժեք-140	ՄԱ	հատ	250	3,75	15
30192160	Շտրիխ լենտ 12մ Յայոնգ կամ համարժեք 945	ՄԱ	հատ	350	1,05	3
30192160	Շտրիխ վրձին Ֆոտոֆիսկամ համարժեք	ՄԱ	հատ	250	1,25	5
30192121	գրիչ Նեքստ Գ Գիգիս կամ համարժեք 0,7	ՄԱ	հատ	100	3,60	36
30192121	Գրիչ գնդիկավոր Pensan My Tech կամ համարժեք կարմիր	ՄԱ	հատ	100	2,40	24
30192121	Գրիչ Unimax 7 STAR կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	60	1,44	24
30197220	Ամրակ Կոռես կամ համարժեք 28մմ	ՄԱ	հատ	150	1,50	10
30197112	Կարիչի ասեղ kangaro կամ համարժեք N10	ՄԱ	հատ	100	2,60	26
30197100	Կարիչի ասեղ kangaro կամ համարժեք N24-6	ՄԱ	հատ	190	2,85	15
37821150	Կավիճ Dolphin կամ համարժեք սպիտակ	ՄԱ	տուփ	250	7,50	30
37821151	Կավիճ 100 հատ տուփով	ՄԱ	տուփ	3000	48,00	16
22600000	Թանաք Դեյֆին կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	550	1,10	2
30199420	Նշ. թուղթ 90*90 Դեյֆին կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	640	1,28	2
30199420	Նշ. թուղթ 9*99 sinterline գուն.	ՄԱ	հատ	1150	2,30	2
44111420	գույաշ 12գ	ՄԱ	հատ	2000	2,00	1
37821100	Վրձին 6հ տուփով	ՄԱ	հատ	1350	1,35	1
24910000	սոսիս 8գ	ՄԱ	հատ	200	7,20	36
24911400		ՄԱ	հատ	50	0,50	10
24911400	սոսիս սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1750	3,50	2
30192740	սոսիսի սոսիսի պիտույք	ՄԱ	հատ	1750	3,50	2
30192740	գունավոր թուղթ 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1000	2,00	2
30197512		ՄԱ	հատ	220	1,10	5
30197512	վատման Ա1 սպիտակ	ՄԱ	հատ	300	1,50	5
30197512	վատման Ա1 գունավոր	ՄԱ	հատ	300	1,50	5
44423600	կապոն ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	950	13,30	14
44423600	կապոն ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	150	1,80	12
30192125	մարկեր թղթե	ՄԱ	հատ	220	0,88	4
37821100	Վրձին 11հ սև պոչով	ՄԱ	հատ	2700	2,70	1
37821100		ՄԱ	հատ	1500	1,50	1
30197236	Վրձինների հավաքածու 12հ Առտիստ Բոուշ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	150	6,15	41
30197236	Պատվոգիր, Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	6,15	41
39292120	Գրատախտակ մարդկային միջոց	ՄԱ	հատ	880	0,88	1
31630000	Մագնիս գրատախտակ	ՄԱ	հատ	370	0,37	1
31630000	Մագնիս փոքր	ՄԱ	հատ	250	0,25	1
30192125	Մարկեր 4հ գրատախտակի տուփով	ՄԱ	հատ	600	0,60	1
30192125	Մարկեր Ֆոտոֆիս կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	200	2,80	14
24910000	Մոսիս Դեյֆին կամ համարժեք 50մմ 7302	ՄԱ	հատ	230	0,69	3
30195921	Մարկեր գրատախտակի Բոուշ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	200	0,40	2
30192125	Մարկեր 105 Վիտե կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	150	0,45	3
39241210	Մկրատ Maped 17սմ 468210	ՄԱ	հատ	770	1,54	2
39241210	Մկրատ Մապեդ կամ համարժեք 21սմ	ՄԱ	հատ	750	1,50	2
39241141	գրատախտակի ռանակ Կանգառո կամ համարժեք 1801	ՄԱ	հատ	370	1,11	3
37521240	Փուլիկ միջին	ՄԱ	հատ	50	7,50	150
30199420	Նշումի թուղթ Ֆանտաստիկ կամ համարժեք 3*5	ՄԱ	հատ	300	1,80	6
30192231	Մկրատ երկկողմ բարակ 170	ՄԱ	հատ	200	1,40	7
44423600		ՄԱ	հատ	830	1,66	2
30192231	Թղթա կապոն ժապավեն երկկողմանի Dolphin կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	150	0,75	5
22600000	Մկրատ 150 Դեյֆին կամ համարժեք միջին լայն	ՄԱ	հատ	1740	1,74	1
30197100	Կարիչի ասեղ Shiny կամ համարժեք Կապույտ s-63	ՄԱ	հատ	150	1,20	8
24910000	Մոսիս Դեյֆին կամ համարժեք 15գ	ՄԱ	հատ	250	1,25	5

37821151	Կավիճ տուփով գունավոր Գամմա կամ համարժեք	ՄԱ	տուփ	350	7,00	20
30192160	Շտրիխ ծելլո կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	250	1,00	4
39221430	Ռետին Դուֆին կամ համարժեք սպիտակ	ՄԱ	հատ	100	0,50	5
30192121	Գրիչ Unimax G-Glow կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	150	2,25	15
30192121	գրիչ Լեքսո Գ Գիգես կամ համարժեք 0,7	ՄԱ	հատ	100	0,90	9
30197231	Ֆայլ 40 միկրոն 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1000	10,00	10
30197231	Ֆայլ Impulse 70 micron A4 տուփ	ՄԱ	հատ	1700	10,20	6
30197620	Թուղթ A4 Double A 80 գր	ՄԱ	հատ	2500	2,50	1
30192160	Շտրիխ գրիչով Dolphin DC-140	ՄԱ	հատ	250	0,25	1
30192160	Շտրիխ վրձին Յայռնգ 531	ՄԱ	հատ	250	0,25	1
30197112	Կարիյի ասեղ kangaro 24/6	ՄԱ	հատ	170	0,85	5
30141200	Հաշվիչ միևի գունավոր լիստով 500	ՄԱ	հատ	550	2,20	4
30197322	Կարիյ Դեյի 0426 26/26,6/6	ՄԱ	հատ	1200	2,40	2
30197620	Թուղթ A4 Սվետո թուփ 80 գր	ՄԱ	տուփ	1950	48,75	25
30199792	Օրացույց 2026 13 էջ	ՄԱ	հատ	3300	6,60	2
30199792	Օրացույց միամսյակային	ՄԱ	հատ	1800	9,00	5
30197232	Արագակար ShagSlay Ա4 Ա320	ՄԱ	հատ	170	6,12	36
30197231	Ֆայլ Impulse 50 micron A4 տուփ	տուփ	տուփ	1400	7,00	5
39241210	Մկրատ	հատ	հատ	1400	2,80	2
39263520	Սեղմակ 32մմ+	տուփ	տուփ	40	0,96	24
30197340	Կարիյ Անտիստեպլեր KANGARO 384556	հատ	հատ	370	1,85	5
30197220	Ամրակ Դեյի 1149 100h	հատ	հատ	160	0,32	2
30192231	Սկոյ 2,4 20	հատ	հատ	150	0,90	6
30197120	Կոճղամ գունավ գլխիկով 200	հատ	հատ	200	1,00	5
30192121	գրիչ Ֆինեգրիկ կամ համարժեք	հատ	հատ	100	4,00	40
30192131	մատիտ	հատ	հատ	150	3,60	24
30197322	Կարիյի միջին	հատ	հատ	1500	4,50	3
30197120	Կոճղամ մետաղյա 121-2	հատ	հատ	80	0,32	4
Ընդամենը					399,81	
42612 Ձևաթուղթ, գրանցամատյաններ և այլ տպագրական արտադրանք, այդ թվում՝						
22000000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	15,00	100
22000000	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպասարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	2,00	20
22000000	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	3,00	30
Ընդամենը					20,00	
4267 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝						
39224331	Դուլյ 7լ 2սորտ	ՄԱ	հատ	370	2,22	6
39831280	Ապակի լվ. շոր միկրոֆիբրա 60*70սմ 400	ՄԱ	հատ	400	6,00	15
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ 30հ /002	ՄԱ	հատ	250	20,00	80
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	350	4,55	13
39221490	օսհիոր -սպունգ	ՄԱ	հատ	150	3,00	20
33761400	Անձեռոցիկ/Ք Silk Soft Premium կամ համարժեք 100հ.*3շ.	ՄԱ	հատ	500	10,00	20
33761100	Զուգ/թուղթ Skarlet կամ համարժեք 65մ.	ՄԱ	հատ	1000	20,00	20
24451160	Ժավել 5լ սև Փռայլ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1200	12,00	10
39831240	Մաքրող միջոց Raksha կամ համարժեք 500գ.կապույտ լիմոն	ՄԱ	հատ	370	9,25	25
39831279	Կահույքի յար Պոռնետ Գլեյդ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1300	2,60	2
39811300	Թարմացուցիչ զուգ. ֆրեշ 40մլ Pine	ՄԱ	հատ	420	4,20	10
39812600	Մաքրող միջոց, Yplont 5-ն 1-ում 1լ Pine կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1300	11,70	9
33761400	Անձեռոցիկ/Ք Silk կամ համարժեք 75 հատ	ՄԱ	հատ	140	5,60	40
39831282	Փոշու շոր 12հատ	ՄԱ	տուփ	1100	12,10	11
18141100	Ձեռնոց ռեզինե սև Լ 100հ	ՄԱ	հատ	1500	4,50	3
39831282	Շոր միկրոֆիբրա դեղին 250	ՄԱ	հատ	250	3,75	15
33761000	Զուգ թուղթ 4հ 3 շերտ	ՄԱ	հատ	700	2,80	4
33761000	Զուգ թուղթ 4հ Սկաուեր կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	630	3,78	6
18421140	Ձեռնոց բանվորական կապույտ սև	ՄԱ	հատ	300	3,30	11
18421140	Ձեռնոց տնտեսական ռեզինից	ՄԱ	հատ	750	7,50	10
39831280	Ապակի լվ. հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	7,20	12
39831283	Հատակ լվ. շոր	ՄԱ	հատ	900	10,80	12
39836000	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1400	21,00	15
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1500	6,00	4
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	1,20	3
44800000	մաստիկա շկա	ՄԱ	հատ	4300	17,20	4
39831247	դիզբորո 1լ	ՄԱ	հատ	430	8,60	20
39831240	կրոտ կամ համարժեք խցանման նյութ 1լ	ՄԱ	հատ	870	17,40	20
39831246	հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	3400	23,80	7
39831246	հեղուկ օձառ փոքր	ՄԱ	հատ	500	3,00	6
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	350	2,80	8

39221350	բաժակ մեկանգամյա 50 հատ թղթե	ՄԱ	հատ	800	8,00	10
39831240	աման լվ. հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	3250	6,50	2
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	1,05	3
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	1,00	5
39831279	կահույքի յար	ՄԱ	հատ	950	2,85	3
39812600	Սպիտակեցնող և անտահանող 5լ ԲիոՍիինե կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	840	4,20	5
39821100	Սպիտակեցնող և անտահանող 1լ Դիգլորո կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	450	3,60	8
39831240	Կրոտ խցանման նյութ 1լ	ՄԱ	հատ	820	3,28	4
39831240	Ամանի հեղուկ PERFECT կամ համարժեք 5լ. ինձոր	ՄԱ	հատ	1700	8,50	5
39831245	Հեղ օճառ 5լ Մեյտա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	2400	9,60	4
39831276	Ախտահանող միջոց Nash Sad կամ համարժեք 750մլ.սպիտակ	ՄԱ	հատ	800	12,00	15
39811300	Օդափոխիչ Սիլ Սոֆտ կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	600	3,60	6
39812410	Կահույքի յար Պոռնոտ Գլեդ	ՄԱ	հատ	1400	5,60	4
18141100	Ձեռնոց Վիելդա էքստրա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	1150	10,35	9
33761000	Զուգ/թուղթ Skarlet կամ համարժեք 65մ. New	ՄԱ	հատ	1100	30,80	28
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1350	6,75	5
39836000	Ավել երկար պոչով	ՄԱ	հատ	2800	8,40	3
39831283	հատակի շոր մոխրագույն մեծ 80*100	ՄԱ	հատ	750	9,00	12
33760000	Անձեռոցիկ 200հ Էկո Հոմե տոպրակով	ՄԱ	հատ	250	10,00	40
39221350	Մեկ անգամյա օգ բաժակ 50 հատ	ՄԱ	հատ	270	5,40	20
33760000	Թղթե սրբիչ 3լ Սիլ Սոֆթ	ՄԱ	գույգ	980	1,96	2
39221430	Սպունգ 5+3 ծակոտիներով	ՄԱ	հատ	560	6,72	12
39831281	Կտոր կապույտ բուր 4 300	ՄԱ	հատ	300	4,50	15
39831281	Միկրոֆիբրա դեղին 320 1-101	ՄԱ	հատ	320	4,80	15
24451141	Դեմետառ 750 մլ	ՄԱ	հատ	900	8,10	9
39831283	Հատակի շոր AZUR 60*70սմ և 60*70սմ	ՄԱ	հատ	800	4,80	6
31685000	Երկարացման յար անբաժանելի 8ՄԲ ռվ	ՄԱ	հատ	2600	7,80	3
33760000	Անձեռոցիկ քաշովի տոպրակով իսպտ գունավոր	ՄԱ	հատ	470	1,41	3
33761000	Զուգարանի թուղթ Պապիաս դեղուլ 4լեթ 4հտ	ՄԱ	հատ	1350	1,35	1
39831281	Լաթ Միկրոֆիբրա 30*40 Միլ Սոֆթ	ՄԱ	հատ	400	4,00	10
24451141	Սպիտակեցնող և անտահանող 5լ ԲիոՍիինե	ՄԱ	հատ	900	1,80	2
39831240	Հեղ ամանի 5լ Բիոժին կրիստալ	ՄԱ	հատ	2100	4,20	2
39714100	Օդափոխիչ Տանգո	ՄԱ	հատ	550	1,10	2
39831273	Մաքրող փոշի Բինգո ՕՎ Քոր 500գր	ՄԱ	հատ	500	2,50	5
39831283	հատակի յար անցրով Մոբիլ	ՄԱ	հատ	1650	6,60	4
18141100	Ձեռնոց բանվորական, նարնջ.Freken Bok M Արթիկ	ՄԱ	հատ	200	2,00	10
18931210	Տոպրակ մեկանգամյա Տակ	ՄԱ	հատ	130	0,78	6
31500000	Էլ լամպ 12վտ 1080լմ Վալյալգո	ՄԱ	հատ	630	5,04	8
39812410	Էկկա կահույքի յար 300մլ	ՄԱ	հատ	950	1,90	2
33760000	Անձեռոցիկ քաշովի տոպրակով բառակ	ՄԱ	հատ	450	2,70	6
39831281	Մեղանի շոր Acord փոքր	ՄԱ	տուփ	220	1,32	6
33141118	Թագ անձեռոցիկ 100հ Միլ	ՄԱ	հատ	800	1,60	2
19641000	աղբի տոպրակ 60լ 20հատ	ՄԱ	հատ	250	2,00	8
18141100	Ձեռնոց մեյուքի գիժնի ռետինե	ՄԱ	հատ	600	3,60	6
39831247	ուտոլնկ օճառ 38,6գ զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	1150	4,60	4
39831281	Լաթ ապակու	ՄԱ	հատ	400	4,00	10
39221430	սպունգ վիելդա դեղին	ՄԱ	հատ	370	2,22	6
39224331	Դուլ կափարիով 10լ	ՄԱ	հատ	1500	6,00	4
39831276	Ախտահանող միջոց Բեյնգաե 5լ	ՄԱ	հատ	1100	2,20	2
Ընդամենը					519,93	
4237, 4269 Փոքրածեք , շինանյութ և այլ ,այդ թվում՝						
37451290	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3950	19,75	5

37451580	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5800	46,40	8
37451380	բաղմինտոն	ՄԱ	հատ	1750	3,50	2
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	3800	19,00	5
37451830	վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	6450	6,45	1
37451411	բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	1200	2,40	2
37451410	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6500	32,50	5
18530000	բաժակ տուփով նվերային	ՄԱ	հատ	3500	84,00	24
18931210	տոպրակ թղթե նվերային	ՄԱ	հատ	400	9,60	24
22110000	գիրք Հ. Մանուկյան երբ հասուն դարձա	ՄԱ	հատ	5400	5,40	1
22110000	գիրք Քեզնից հեռու քեզ հետ	ՄԱ	հատ	2300	2,30	1
22110000	գիրք Քրիստի Լոու վկա	ՄԱ	հատ	3500	3,50	1
22110000	գիրք Շլինկ Ընթերցողը	ՄԱ	հատ	2450	2,45	1
22110000	գիրք Առականեր	ՄԱ	հատ	4500	4,50	1
22110000	գիրք Սիրո 40 կանոն	ՄԱ	հատ	5600	5,60	1
22110000	գիրք Անհետ կորած ծառեր	ՄԱ	հատ	6100	6,10	1
18931200	Փաթեթավորման թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5,00	20
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	50	10,00	200
44161270	Խող 60սմ	ՄԱ	հատ	1000	4,00	4
44810000	Ներկ փշովի	ՄԱ	հատ	1200	1,20	1
44111414	Լատեքս 25կգ	ՄԱ	հատ	22000	22,00	1
19640000	Պարկ 50*100	ՄԱ	հատ	100	2,00	20
44111432	Ներկ սև	ՄԱ	հատ	25000	25,00	1
44111412	Ներկ 2,7 կգ	ՄԱ	հատ	3500	3,50	1
44192700	Ներկազվանակ ,Վալիկ	ՄԱ	հատ	2500	2,50	1
39221460	Ներկարարական վրձինՉոտկ	ՄԱ	հատ	1000	1,00	1
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	3000	3,00	1
44521121	Դռան փականի,Զամոկի միջուկ	ՄԱ	մետր	2900	2,90	1
44112730	Կտրող սկավառակԲալզ քար	ՄԱ	հատ	1500	6,00	4
44921500	Օեփամաիկ գիպսայինԳիպս վոլմա	ՄԱ	հատ	2600	2,60	1
44921110	Գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	2500	2,50	1
31320000	մալուխ 2*6	ՄԱ	մ	650	39,00	60
31320000	մալուխ 2*1,5	ՄԱ	մ	150	4,50	30
31230000	Դետալ պողոթ 12*12	ՄԱ	հատ	500	6,00	12
31211230	Անջառիչ ավտոմատ 50Ա	ՄԱ	հատ	3500	3,50	1
34921440	մետաղական ուռնա	ՄԱ	հատ	1600	3,20	2
34921440	աղբաման ոտնակով ,պլաստմասե	ՄԱ	հատ	5250	10,50	2
39531600	շքամուտքի կովրիկ	ՄԱ	հատ	3500	14,00	4
30234670	Ֆլեշ համակարգչային հիշողություն 64գբ	ՄԱ	հատ	5800	5,80	1
39292130	գրատախտակ ոտքերով 60*90	ՄԱ	հատ	16500	16,50	1
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1200	2,40	2
44111411	Լաք մատվի 2,5լ	ՄԱ	հատ	8000	16,00	2
44112380	Գոռնետ անգույն 2,5լ	ՄԱ	հատ	8000	8,00	1
44111411	Ներկ 4կգ նիտրո	ՄԱ	հատ	8000	16,00	2
44192700	Չոտկ սև 3	ՄԱ	հատ	1000	1,00	1
44111200	Ցեմենտ արաբատ	ՄԱ	պարկ	2600	5,20	2
44100000	Անկեռ կախիչ	ՄԱ	հատ	350	0,70	2
44100000	Վիկա թեթ	ՄԱ	հատ	300	1,50	5
39241130	Դանակ զապ	ՄԱ	հատ	800	0,80	1
44511260	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	150	1,50	10
44511260	Շուշ նասատկա	ՄԱ	հատ	500	1,00	2
44111411	Փշովի ներկ դեկ	ՄԱ	հատ	1500	1,50	1
44521121	Զամոկի միջուկ	ՄԱ	հատ	2150	8,60	4
44112380	Գոռնետ 10լ	ՄԱ	հատ	3000	3,00	1
44111411	Ներկ 3կգ կապույտ	ՄԱ	հատ	5000	15,00	3
44111411	Ներկ 1կգ կապույտ	ՄԱ	հատ	2000	4,00	2
44831500	Լուծիչ 5լ	ՄԱ	հատ	5200	5,20	1
44192700	Վալիկ 25սմ	ՄԱ	հատ	1966,7	5,90	3
44110000	Մակլավեց	ՄԱ	հատ	600	0,60	1
44511260	Շուշաթուղթ գուպ.	ՄԱ	հատ	250	1,25	5
44192700	Չոտկ 2,5	ՄԱ	հատ	775	1,55	2
44110000	Շպակլի	ՄԱ	հատ	710	3,55	5

44511260	Շուշաթուղթ կարմիր	ՄԱ	մետր	2000	2,00	1
44921110	Գիպսային	ՄԱ	հատ	3900	7,80	2
44110000	Ֆասսադ 25կգ	ՄԱ	հատ	25000	25,00	1
44110000	Պեն 750մլ	ՄԱ	հատ	2000	2,00	1
30192231	Թղթի սկոճ 3,5սմ	ՄԱ	հատ	700	0,70	1
44110000	Ճաքի ցանց 20մ	ՄԱ	հատ	800	0,80	1
44112120	շրիշակ	ՄԱ	հատ	800	13,60	17
44531193	շրիշակի անկյուն	ՄԱ	հատ	150	5,25	35
44112170	լինոլեում	ՄԱ	մ	6000	132,00	22
39515440	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	մ	6900	89,70	13
44621110	Ռադիատոր1	ՄԱ	հատ	2200	19,80	9
44621110	Ռադիատոր2	ՄԱ	հատ	3350	100,50	30
44621170	Խողովակի կցամաս1	ՄԱ	հատ	60	1,26	21
44621170	Խողովակի կցամաս2	ՄԱ	հատ	28	0,42	15
44211610	PPR անկյուն1	ՄԱ	հատ	41	0,66	16
44211610	PPR անկյուն2	ՄԱ	հատ	25	0,45	18
44621170	PPR մուֆտա միացում1	ՄԱ	հատ	18	0,27	15
44621170	Խողովակի կցամաս3	ՄԱ	հատ	40	0,76	19
42131110	PPR մուֆտա միացում2	ՄԱ	հատ	28	0,42	15
44211610	PPR անկյուն3	ՄԱ	հատ	90	1,26	14
44211610	PPR անկյուն4	ՄԱ	հատ	25	0,30	12
44621170	Խողովակի կցամաս4	ՄԱ	հատ	75	0,83	11
44621170	Խողովակի կցամաս5	ՄԱ	հատ	80	0,64	8
42131110	PPR եղյակ միացում	ՄԱ	հատ	36	0,18	5
44621170	PPR եղյակ անցում	ՄԱ	հատ	55	0,66	12
44621170	PPR խցափակիչ	ՄԱ	հատ	21	0,13	6
30237411	Մեկին Ձեկուս 130	ՄԱ	հատ	3000	45,00	15
35821400	Դոռոշ 22 եռագույն փափուկ	ՄԱ	հատ	200	0,60	3
30237220	Կեղևիկ ուղեղեն մեծ ծակետով 40*60 4-16	ՄԱ	հատ	3500	3,50	1
30141200	Հաշվիչ Ֆրամինգ	ՄԱ	հատ	6500	13,00	2
31521440	Տոնաձառի լույս 234	ՄԱ	հատ	6100	12,20	2
39298900	Հիւսիսի փողի միացում 250մ	ՄԱ	հատ	350	3,50	10
39298900	Տոնաձառի խաղաղիք բու	ՄԱ	հատ	4000	4,00	1
39298900	Փեղիկ փափուկ 387	ՄԱ	հատ	2500	5,00	2
39298900	ճուռ հատապտուտ 1516	ՄԱ	հատ	2800	5,60	2
39298900	Տոնաձառի ղեկող ճուռ 1475	ՄԱ	հատ	2000	4,00	2
39298900	Տոնաձառի ղեկողստիվ ճուռ 24119	ՄԱ	հատ	2950	5,90	2
39298900	Ամանոտա ճուռ սպիտակ բամբակեղենով	ՄԱ	հատ	3500	7,00	2
39298901	Ամանոտա գաղաղաղիք էֆի ճուռ	ՄԱ	հատ	5270	5,27	1
39298902	Ամանոտա էֆի ճուռ 598	ՄԱ	հատ	4800	4,80	1
39298903	Ձմեռ պատ փափուկ սանդղակով	ՄԱ	հատ	9300	9,30	1
44111419	գույաշ 12գ	ՄԱ	հատ	1300	1,30	1
39298900	ժապավեն եղ	ՄԱ	մետր	30	1,98	66
39298900	ժապավեն լուս	ՄԱ	մետր	50	1,00	20
39298900	ժապավեն վուշ	ՄԱ	հատ	400	2,40	6
30195400	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	18000	432,00	24
30195100	Խզանալի գրատախտակի պատվանդան	ՄԱ	հատ	24500	73,50	3
30195400	Խզանալի գրատախտակ	ՄԱ	հատ	24500	73,50	3
Ընդամենը					1 096,63	
Աշխատանք և ծառայություն ,առ թվում՝						
64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	ամիս		60,00	12
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3		360,00	1
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3		3 500,00	1
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ		1 200,00	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ		ամիս		184,00	12
24451190	Կրծողների դեմ ծառայություն				10,00	
71631000	Կաթսայատան փորձաքննության, տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		48,00	1
50311120	Քարթիջի լիցքավորում, համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		40,00	1
50311120	Համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				345,00	1
79418000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	ամիս		240,00	12
50721000	Գազասալարման, ջեռուցման համակարգերի տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		193,70	1
50331230	Ինտերնետային կապի անցկացում	ՄԱ	դրամ		95,00	1
45231136	Խոսանքային անցկացում, լեդ լույսերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ		287,00	1
72421200	Պաշտոնական կայքի ստեղծում	ՄԱ	դրամ		600,00	1
72411700	Դոմենային անվանման ստեղծում	ՄԱ	դրամ		10,00	1
79631300	Աշխատանքային մասնագիտական վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ		28,70	
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	ամիս	112	112,00	12
79211220	Գույքագրման և վերագնահատման ախտախնդրներ	ՄԱ	ամիս	600	600,00	1